中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正、副本

	發文日期：中華民國109年11月30日

發文字號：（109）汽貨國華字第256號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關貴會109年10月29日109北市貨運國山字第109113號函建議針對以「個人」名義申請之汽車貨運業營運者，應以【○○○個人小貨車貨運行】名稱成立，或於名稱中加註【個人小貨車】字樣，以利辨別並避免有不肖業者【企業社】以個人名義申請1輛個人營業貨車營運後，再以【法人】公司名稱進行【陸地運輸】招標及混用【白牌(自用)貨車】承攬生意非法營業情況產生案，經本會向交通部公路總局提出後(本會109年11月2日(109)汽貨國華字第233號函副本諒達)，頃奉該局函復如說明，敬請 查照。

	說明：

	一、依據交通部公路總局109年11月27日路運綜字第1090137300A號函辦理(本函影本後附供參)。
二、交通部公路總局上函表示「查本局已核准之個人小貨車貨運業有3家業者公司名稱難以辨識為個人經營小貨車貨運業，為避免爭議，本局已請臺北市區監理所責令公司依汽車運輸業管理規則第23條規定變更公司名稱，以免混淆」。

	正本：台北市汽車貨運商業同業公會

	副本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]@

AW/ AR

oo ) ;.
FRAF 4R ‘ﬁ b ‘P/ %

R BN LS
sobt © 1082348 3L 3 % B R [ #7655
106 A H 38
£ 3645 R Z 16258230 &35 1 02-23070123 5 #3701

ey HE : 02-23070245
ZXHF PERRAEHR &‘Fﬁ? T F124  nice730403@thh. gov. tw

AErgrEBe
HX AW b EREL9FIIATE
B | BEEF H109013TI004%

@ Lt
EHBAREARAF RAREHR -
fg4$

E5 CAMERRBEACE NEEREEZNNLBRE—F
18 hoiR B 0 E BB o

HOA

— HEEI09£11A28 (109) A EEEFHE2335F -

o ERBOHMEZBAANEEREEAIRELA NG LA
P ABALE NEEREE A EFHR O KHTH
ST E B E S O MR REN E TR E23MER
EG RN L ARIRF °

EAC PEREAALRENERNELCLAME @
Bk

sadt g2 i

Rk B TR S =R xR m&%;ﬁﬂ

S AR R0
%] %0 § 20 ks

E%EE@”?H

20